[bookmark: _GoBack]广州市黄埔区教育局

穗埔教复〔2021〕92号

黄埔区教育局关于同意广州市黄埔区雅居乐佳兆业幼儿园变更园长事项的批复

广州市黄埔区雅居乐佳兆业幼儿园：
你园送来《关于广州市黄埔区雅居乐佳兆业幼儿园变更园长事项的申请》及相关材料收悉。我局根据《中华人民共和国民办教育促进法》及配套政策文件精神的相关规定，对你园提交的申请材料予以审核。经审核，你园提交的材料符合规定，同意你园变更园长的申请,即园长由李明丽变更为刘莹。换发新的《中华人民共和国民办学校办学许可证》（教民144011260000968号），有效期至2025年7月31日止。办学性质为全日制民办幼儿园，该园办学最大规模核定为10个班300人，招收3-6周岁学龄前儿童。
自批准之日起，请你园严格遵守《中华人民共和国民办教育促进法》和有关法律法规，依法办学，加强管理，不断提高教育质量和办学水平，为繁荣黄埔区的教育事业作出贡献。
此复。

（此页无正文）

广州市黄埔区教育局
2021年7月19日

   （联系人：刘燕容，联系电话：82181220）

公开方式：主动公开

	抄送：广州市教育局发展规划处；局各科室。

	黄埔区教育局办公室                  2021年 7月19日印发

image1.wmf